
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacionat de Córdoba

Expte Ref 0056577/2017

VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso público de

títulos, antecedentes y oposición para cubrir un (01) cargo de Profesor Asistente

dedicación semiexclusiva en la asignatura “Teoría, espacios y .
estrategias de

intervención I (Grupo) — Cátedra A”, de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social de

la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO: _

Que la Ordenanza 8/86 y sus modificatorias, establecen los requisitos y las

condiciones para los Llamados a Concursos Docentes en el ámbito de la Universidad

Nacional de Córdoba. .

_

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016

Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:
.

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E : ,

ARTÍCULO 1: Aprobar el Llamado a Concurso público de títulos, antecedentes y

oposic10n para cubrir un (Ol)_cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva en

la asignatura “Teoría, espacios y estrategias de intervención I (Grupo) — Cátedra A”, de

la carrera de Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, en

concordancia con las normativas de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2: Aprobar la propuesta de miembros del tribunal que entenderá en el

Llamado a Concurso público de títulos, antecedentes y oposición que se trata, que a

continuación se detalla:
-

Miembros Docentes:

Titular: Prof. Nilda Inés Torcigliani (DNI 13.821.899) - (FCS)

Suplente: Prof. Mabel Myriam Campana (DNI 16.133.072) — (FCS)

Titular: Prof. Esther Inés Custo (DNI 04.673.493) — (UNC)

Suplente: Prof. María Eugenia Boito (DNI 22.372.862) — (UNC)

Titular: Prof. Lucrecia Constanza Cerini (DNI 25.032.418) - (UNER)

Suplente: Prof. Claudio Omar Robles (DNI 12.987.144) - (UBA)

Veedores estudiantiles:

Titular: Victoria Abril (DNI 38.109.841)

Suplente: Paloma Tosini Belli (DNI 3 8.251.692)

Veedores Egresados:
Titular: Carmen Cecilia González (DNI 16.633.013)

Suplente: María Julieta Costa (DNI 28.321.525)



Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Naciona£ de Córdoba

Expte Ref 0056577/2017

ARTÍCULO 3: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Universidad Nacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES ALOS DIECISIETE DIAS DEL MES

DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIECISIETE.
'

RESOLUCIÓN


